МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 480 г. ЧЕЛЯБИНСКА» (МБДОУ «ДС № 480 г. Челябинска»)

454100, г. Челябинск, Чичерина, 4, б. тел.794-09-09,796-88-13, факс 244-40-72

ПРИКАЗ

26.07.2021г. № 49-ОД
«О внедрении в практику работы
МБДОУ «ДС № 480 г. Челябинска»
рабочей программы воспитания»

На основании Федерального закона от 31.07.2020 № 304-ФЭ «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации»
по вопросам воспитания обучающихся», в целях исполнения Федерального
законодательства в организациях, реализующих образовательные программы
дошкольного образования, в целях организации работы по разработке и
внедрению рабочей программы воспитания, в соответствии с письмом
Минпросвещения РФ № СК-114/06 от 26.04.2021 « О внесении разъяснений»
в целях организации комплексной воспитательной работы в образовательной
организации, во исполнении письма Министерства образования и науки
Челябинской области от 22.07.2021 №7764 «О разработке рабочей
программы воспитания в дошкольных образовательных организациях
Челябинской области»

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Заместителю заведующего по УВР Погореловой О.В. разработать

дорожную карту по разработке и внедрении рабочей программы
воспитания и календарного плана воспитательной работы в МБДОУ
«Детский сад № 480 г. Челябинска» до 27.07.2021г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.В. Журавлева